

## İletişim Bilgileri

05349618981 (Mobile)  
murat303@gmail.com

www.linkedin.com/in/mgokce  
(LinkedIn)

www.muratgokce.com.tr (Personal)

## En Önemli Yetenekler

Web Design

C#

ASP.NET

## Languages

İngilizce (Professional Working)

# Murat Gökçe

Game Developer

Izmir, Turkey

## Özet

5+ Yıllık OOP deneyimine sahip bir programcıyım. Genellikle .Net C# ile Web, Desktop, Mobil ve Oyun uygulamaları geliştirmekteyim. Temel Design Pattern Yaklaşımları ve kullanımları hakkında bilgi sahibiyim. Java,Swift,C ve Python ile de uygulama geliştirmekteyim. Ayrıca, Unity,Arduino,Rasberry Pi,Kinect gibi teknolojilerle de ilgilenmekteyim. Daha detaylı bilgi için; muratgokce.com.tr'yi ziyaret edebilirsiniz.

I'm a developer with 5+ years of experience in Object Oriented Programming. Usually I've been developing Web, Desktop, Mobile, Game applications with .NET C#. I have the knowledge of main Design Patterns and Approaches and their usability. I develop applications with Java, Swift, C and Python. I'm also interested in Unity,Arduino,Rasberry Pi,Kinect... for more detail; muratgokce.com.tr

## Deneyim

Zuux Games

Game Developer

Eylül 2016 - Present

DOGO Kök-n Tasarım

Software Development Team Lead

Nisan 2013 - Eylül 2016 (3 yıl 6 ay)

İzmir, Türkiye

Bir çok .Net projesi ve Android projesi geliştirdim. Dogoloji adında ödüllü fotoğraf yarışmalarımız için Web Platformu ve Rest Api üzerinden haberleşen android uygulamasını geliştirdim. 4 Kişilik bir ekibe liderlik ederek firmamıza ait (dogostore.com), farklı ülkelerde farklı politikalarda çalışan e-ticaret sitemizi geliştirdik. Proje yönetimi ve analizi, veri tabanı tasarımı dışında ekibin yönlendirilmesi, reklam, istatistik gibi konularla da ilgileniyorum.

## Heweso

.NET Developer

Şubat 2012 - Nisan 2013 (1 yıl 3 ay)

Çorlu

Asp, Asp.Net ve Android Projeleri geliştirdim.(E-ticaret sistemi, İlan Sistemi, Android ve İos haber portalı) Psd olarak verilen tasarımların Html,css,jquery haline dökerek Front-End kısmında kendimi geliştirdim. Xamarin, Phonegap gibi teknolojilerle cross platform mobil iş uygulamalarının geliştirdim.

## KodEkspres

.Net Developer - Co-founder

Nisan 2011 - Şubat 2012 (11 ay)

Çorlu

Kendim şirket kurma deneyiminde bulundum. Web-Sihirbazı tarzı dinamik tema sistemine dayanan paket yazılımlar, Tek Ürün E-ticaret sistemleri geliştirdim.

## PlatinBOX

.Net Developer

Ekim 2010 - Nisan 2011 (7 ay)

Çorlu

Asp ile yazılmış E-ticaret sistemini Asp.Net projesine çevirmek ve siteyle xml üzerinden haberleşen sistemdeki yeni siparişleri vs. bildirimde bulunan Fotoğraf düzenleme, Uzak Masaüstü gibi özellikleri bulunan WPF projesi geliştirdim.

## MicroData

.Net Developer

Ocak 2010 - Aralık 2010 (1 yıl)

İzmir

Bir çok Windows Form ve Web Uygulamasının tasarım ve geliştirme aşamalarında bulundum. Rent a Car'lar için Web Projesi ve Wcf Servisleri üzerinden haberleşen Windows uygulaması gibi bütünleşik sistemler geliştirdim. Mevcut bulunan e-ticaret sistemi için bayi modülü gibi ek modüllerin geliştirilmesini sağladım.

## Zorlu Holding

Summer Practice

Temmuz 2009 - Ağustos 2009 (2 ay)

Çorlu

Sistem Destek ,Yazılım Geliştirme ve İş Geliştirme departmanlarında staj yaptım. Sistem Destek departmanında; Ağ yapıları ve Network üzerine, Yazılım Geliştirme departmanında; VB.Net, C#.Net, Asp.Net, Xml ve Flash üzerine, İş Geliştirme departmanında; Erp Sistemlerin (SAP) çalışma mantığı üzerine bilgilerimi geliştirdim. Yazılım Geliştirme departmanında, C#.Net ile Server üzerinden kullanıcıların hangi siteye girdiklerini belirten logları çekerek , kullanıcı adı ve istenilen tarihe göre listeleyip, Excel,xml,txt olarak çıktı alabilen bir proje geliştirdim.

---

## Eğitim

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi

Bilgisayar Programlama Mezunu, Bilgisayar Programlama · (2007 - 2009)

Anadolu Üniversitesi

İşletme Fakültesi Mezunu, İşletme · (2009 - 2013)

Mehmet Akif Ersoy Lisesi

Sayısal Mezunu, Sayısal · (2007 - 2009)